
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

08.10.2013г.  № 10/01 

РЕШЕНИЕ 
 

О повестке очередного заседания Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово 

 

Руководствуясь статьѐй 8 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 

1. Утвердить повестку очередного заседания Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на 08 октября 2013 года, 

согласно  приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                            Д.Д. Дятленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОВЕСТКА 
очередного заседания Совета депутатов  

муниципального округа Северное Измайлово  

на 08 октября 2013 года 

 

Место проведения:  

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, 

зал заседаний органов местного самоуправления 

Начало заседания: 16:00ч. 

1. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., Глава администрации 

муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю. 
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального округа 

Северное Измайлово от 10.09.2013 г. № 09/05 «О Положении об администрации 

муниципального округа Северное Измайлово». 
Информация: Глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю., представитель 

Измайловской межрайонной прокуратуры города Москвы. 

3. О согласовании проекта правового акта префектуры Восточного 

административного округа города Москвы «Об утверждении акта о выборе 

земельного участка для строительства объекта гаражного назначения по адресу: 

Москва, Щѐлковское шоссе, вл.26, корп.1А». 
Информация: Представитель префектуры Восточного административного округа города Москвы. 

4. О согласовании проекта правового акта префектуры Восточного 

административного округа города Москвы «Об утверждении акта о выборе 

земельного участка для строительства объекта гаражного назначения по адресу: 

Москва, Щѐлковское шоссе, вл.26, корп.8В». 
Информация: Представитель префектуры Восточного административного округа города Москвы. 

5. О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка для 

размещения объекта капитального строительства, расположенного по адресу: 

Москва, Щѐлковское шоссе, вл.102А. 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы, директор ООО «ЛУКОЙЛ-

Центрнефтепродукт» Морозов Д.Г. 
6. Об информации руководителя ГБОУ СОШ №2033  

об осуществлении образовательной деятельности. 
Информация: директор ГБОУ СОШ № 2033 Акулова И.А. 

7. Об информации руководителя ГБОУ СОШ № 356 об осуществлении 

образовательной деятельности.  
Информация: директор ГБОУ СОШ № 356 Кузнецова Е.Н. 

8. Об осуществлении внешней проверки годового отчѐта об исполнении бюджета 

муниципального округа Северное Измайлово. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Измайлово  

от 08 октября 2013 года №10/01 



9. О заслушивании руководителя управляющей компании ООО «Управляющая 

компания «Жилфонд» о работе компании по содержанию многоквартирных 

домов. 
Информация: Руководитель компании Ремизова С.В. 

10. О заслушивании руководителя управляющей компании ЖСК «Работник 

Энциклопедии» о работе компании по содержанию многоквартирных домов. 
Информация: Руководитель компании Яковлева И.Е. 

11. О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ 

по благоустройству на территории муниципального округа Северное Измайлово 

в 2014 году. 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы. 

12. О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту, полностью за счет средств бюджета города Москвы на 

территории муниципального округа Северное Измайлово в 2014 году. 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы. 

13. Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликтов интересов в администрации муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: Глава администрации Булкин А.Ю. 

14. О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве от 11 

декабря 2012 года  № 12/06 «О бюджете внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве на 2013 год  и плановый 

период 2014 и 2015 годов». 
Информация: Глава администрации Булкин А.Ю., главный бухгалтер Королѐва С.А. 

15. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово.   
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

16. Разное. 

 


